
Uśmiechnij się Polaku

Uśmiechnij  się Polaku  –  tak zatytułowany jest  koncert z  okazji  100.  rocznicy urodzin
legendarnego artysty – Jeremiego Przybory.

14 grudnia w sali widowiskowej Młodzieżowego Domu Kultury w Aleksandrowie Łódzkim
usłyszymy piosenki Jeremiego Przybory i  Jerzego Wasowskiego w wykonaniu Agnieszki
Greinert i Adama Rymarza przy akompaniamencie Adama Manijaka. Koncert rozpocznie
się o godz. 14.00.

Miejsce: sala widowiskowa MDK, Aleksandrów Łódzki, ul. 1 Maja 17

wejściówka 10 zł, słuchacze UTW wstęp wolny

 

Agnieszka Greinert - Ukończyła Państwową Szkołę Muzyczną I stopnia w klasie skrzypiec i II
stopnia w klasie wokalu. W latach 1991-1995 studiowała w Państwowej Wyższej Szkole Filmowej,
Telewizyjnej i Teatralnej w Łodzi na wydziale aktorskim. W 1993 roku na Przeglądzie Piosenki
Aktorskiej we Wrocławiu otrzymała wyróżnienie z rąk samego prof. Aleksandra Bardiniego. W 1996
roku była laureatką I  Nagrody na Festiwalu Piosenki Francuskiej  w Lubinie,  a w 1999 roku -
również I Nagrody na Festiwalu Piosenek Agnieszki Osieckiej w Warszawie.

Adam  Rymarz-  absolwent  Instytutu  Jazzu  Akademii  Muzycznej  w  Katowicach  (  specjalność
wokalistyka jazzowa) oraz Akademii Muzycznej w Krakowie ( chóralistyka i edukacja muzyczna).
Wykonuje przeboje największych wokalistów muzyki rozrywkowej, pieśni gospel, arcydzieła muzyki
klasycznej w nowych jazzowych aranżacjach. Wokalista obdarzony niezwykle ciepłą barwą głosu.
Razem z Leną Ledoff stworzyli niezwykłe projekty "Duety miłosne" oraz "Flirtując z Bachem".

Adam Manijak �� pianista, kompozytor, aranżer. Ukończył z wyróżnieniem Akademię Muzyczną w
Łodzi w klasie fortepianu prof. Tadeusza Chmielewskiego (1984) oraz w klasie kompozycji prof.
Jerzego Bauera (1988). W latach 1984-89 był asystentem w Katedrze Fortepianu łódzkiej Akademii
Muzycznej.  W 2014  r.  uzyskał  stopień  doktora  habilitowanego  sztuki  muzycznej  w  dziedzinie
instrumentalistyki. Obecnie kieruje Katedrą Jazzu i Instrumentów Perkusyjnych oraz wykłada w
Katedrze Kameralistyki w Akademii Muzycznej w Łodzi. 
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